*) Denne Abbreviatur Dbetegner formodentlig Order
titularis,
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tutina prerutilat, devote considerationis indagine
perscrutamur, dumque intra pectoris archana
revolvimus, gquod ipsa, utpote misericordie 'ma-
ter, fons pietatis et gratie, amica humanigeneris
consolatrix, pro salute fidelium, qui delictorum
pregravantur onere, sedula oratrix et pervigil, ad
Regem, quem genuif, intercedit, dignum, quin
imo debitum arbitramur, ut fideles quoslibet ad
sibi devotius deserviendum indulgentiarum mus-,
neribus inciternus, Cupientes igitur, ut Capella
ad altave beate Marie virginis situm in ecclesia
parochiali de Thogeroppe in Laulandia Ottoni-
ensis dioeees: congruis ab iisdem Christifidelibus
frequentetur honoribus, fidelesque. ipsi eo lu-
bentius devotionis causa confluant ad eamdem,
et manus inibi porrigant adjutrices, quo ex hoc
ibidem coelesti gratie dono uberius conspexering
se refectos de omnipotentis Dei misericordia, et
beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius au-
thoritate confisi, omnibus et singulis utriusqve
sexus Christi fidelibus, vere penitentibus et con-
fessis, qui in apnunciatiomis,  visitationis,
assumptionis et nativitatis beate Marie vir-
ginis, mnec non ipsius altaris dedicationis ca-
pellam ipsam seu ipsius altare devote visitaverint

annuatim, et ad ipsius reparationem, conserva-

tionem aliaque premissa manus porrexerint ad-
jutrices, Nos Cardinales prefati et quilibet no-
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stram per se, in singulis festivitatibus prafatis,
quibus: id fecerint, centum dies indulgentia-
yum de ,.... penitentiis misericorditer in Do-
mino relaxamus presentibus perpetuo futa , . ..,
bus duraturis. = In cuius rei testimonium presen-
tes literas fieri nostrorumgq. Card., . . . sigillorum
fecimus appensione communiri. Datum Rome
in domibus nos . . . . anno a nativitate Domini
millesimo quadringentesimo septuagesimo, in-
diction . ... . die vero vicesimo septimo mensis
Martii, pontificatus sanctissimi in Christ . . et
domini nostri, Domini Pauli, divira providentia
Papa ... .secundi anno ... Saandffrifiet tils
foier: “Paa dette Afadsbreo holdes for, at Taages
rupsSRarfed hHar owret grundet; det ev det Mars
ted, fom oved Taagerup fordum far veret, Hol:
def, og endnu holdes i Redby visitationis Ma-
vi@, er Taagerup Ddog iffe udeladt af Almana:
feny fom bwr SBidnesbyrd om det Forbigangte,
thi Blev Marfeder efter det Haie Herffalbd gode
Befindende derhen forfipttes formedelft Hr. Hansd
Danfens, ode Prefig efter Reformationen, Hans
Anfogttingaf den Aarfag at Landmantens Korn, fom
da funde ftaae i fin GefieFlor og Grode, Blen opadt
o8 fordmrvet., Hr. Rector §. anmarfer derved,
at SMarfedet, fom {Eyloer Afladsbrevet fin Dprine
delfe, Doldeed i Taagerup pan Mavie Befogelfes
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Dag den 2 Jul. indtil 1632, og fidew i Rodby
paa famme Dag. P
k
Korf. afbryder for denne Gang med FTaages
p Sogn, men fover Fortfettelfen ved auden
paffende Anledning.